
Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

 

Stanovení konkrétních termínů povinných a nepovinných zkoušek 

profilové části maturitní zkoušky pro období jaro 2023 

 

Na základě § 2 odst. 7 vyhlášky č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve 

středních školách maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů, stanovuji konkrétní termíny 

povinných a nepovinných zkoušek profilové části maturitní zkoušky: 

• pro třídu 4. A oboru 53-41-M/03 Praktická sestra a zároveň 

• pro náhradní/opravné zkoušky za rok 2022 pro obor 53-41-M/03 Praktická sestra 

následovně: 

o Termín praktické zkoušky     12. až 19. května 2023 

o Ústní část profilových zkoušek maturitní zkoušky   29. května  až 2. června 

        2023 

o Termín písemné části profilových zkoušek maturitní zkoušky  13. (český jazyk a 

literatura) a 14. (anglický jazyk) duben 2023; 

 

• pro třídu 4. B oboru 53-41-M/03 Praktická sestra následovně: 

o Termín praktické zkoušky     15. až 19. května 2023 

o Ústní část profilových zkoušek maturitní zkoušky   22. až 26. května 2023 

o Termín písemné části profilových zkoušek maturitní zkoušky  13. (český jazyk a 

literatura) a 14. (anglický jazyk) duben 2023; 

 

• pro třídu 4. C oboru 75-41-M/01 Sociální činnost a zároveň 

pro náhradní/opravné zkoušky za rok 2022 pro obor 75-41-M/01 Sociální činnost 

následovně: 

o Termín praktické zkoušky     15. až 19. května 2023 

o Ústní část profilových zkoušek maturitní zkoušky   22. až 26. května 2023 

o Termín písemné části profilových zkoušek maturitní zkoušky  13. (český jazyk a 

literatura) a 14. (anglický jazyk) duben 2023. 

 

Frýdek-Místek 12. 1. 2023 

 

Mgr. Jiří Gajda 

ředitel 

 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup: 12. ledna 2023. 


		2023-01-12T09:09:34+0100
	Mgr. Jiří Gajda




